
 

Dagsorden og referat Dato: 14-05-2024 Tid: 17.00 Sted: Ribe Fritidscenter, Mødelokale 1 

Emne: Bestyrelsesmøde Deltagere: 
Thomas, Knud, Henrik, Peter og Søren. 

 

 

Punkt Emne Referat 
(Input, konklusioner og beslutninger) 

1 Valg af referent Søren 

2 Indkøb af udstyr Vi har valgt at indkøbe to robotter, og vi undersøger, om det skal være InZone eller Butterfly. 
Vi mangler samtidig nogle begynderbat, fiskenet, 20 kasser træningsbolde, 10 net. 
Bordnummer 1-85 gange to. Søren Printer nogle 

3 Klubtøj Vi vil gerne have 3 trøjer og shorts pr. 3 år fordelt med en pr. år 
Spillertrøje til Kvickly Cup, som alle spillerne kan købe evt. via link. En ny farve hvert år. 

4 Træningstider i den nye sæson Mandag: 17-22 (17-19 åben ungdomstræning - 19-22 Motionister) 

Tirsdag: 08-13 & 17-22 (08-13 60+ - 17-19 ungdomstræning - 19-22 Senior) 

Onsdag: 19-22 (Kampdag samt motionister & senior) 

Torsdag: 08-13 & 17-22 (08-13 60+ - 17-19 ungdomstræning - 19-22 Senior) 

5 Afslutning af nuværende sæson og opstart af 

næste 

23. maj er der afslutning for senior, hvorefter der er træning om mandagen, og ikke de andre dage. 
20. juni er der afslutning for ungdommen. Herefter er der ingen træning. 
 
Senior starter op igen den 12. august og ungdom den 13. august. 

6 Trænerafløser for Lauge til august/september Knud spørger Mikkel, om han vil træne ungdommen, og Henrik & Claus vil gerne være voksne til at kigge efter 

ungdomsspillerne. Thomas spørger Claus og Finn. Henrik vil gerne. Daniel vil muligvis også gerne, Henrik 

spørger ham.. 

7 Evaluering af spørgeskemaundersøgelse fra 

generalforsamlingen 

Man vil gerne have en ny robot. 

 

Der bør laves en skole / SFO turnering (Riberhus vil gerne lave en ny turnering til efteråret, og de vil gerne 

udvide til 4. klasse.) SFO giver flere medlemmer end skoleturneringen, hvor imod skoleturneringen ikke helt 

rammer vores segment. Vi tager en runde mere på Riberhus, inden vi tager andre skoler med. Vi vil gerne 

arbejde videre med SFO-turneringen, men vi vil ikke gøre mere ud af skoleturneringen. 

 



Tilknytte træner lejlighedsvis for seniorer og 60+’erne. Vi arbejder på at bruge nogle onsdage på det. Finn 

kunne være en mulighed som træner. 

 

Sponsorudvalg, Peter vil gerne spørge nogle af dem, der havde givet tilsagn bliver kontaktet, og Thomas 

kender en, der gerne vil læse dem igennem, inden vi sender dem. 

 

Klubtur med fælles bus til et stort stævne eller en aktivitet. Vi overvejer en tur til Egernförde og / eller Korup. 

8 Eventuelt Medlemmerne skal opfordres til at kigge efter i taskerne, lommer og gemmer, om de har bolde liggende, som er 

klubbens. 

 

Dato til klubmesterskab skal findes snarest. 

 

Der er årsmøde i BordtennisDanmark den 2. juni. 

 

Til JM søges værter til afholdelse. Det er ikke rigtigt noget for os. 

 


